.. ESTADO Dº Riº GRANDE 90 SUL %%$
CAMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO '

“Montenegro Cidade das Artes

Capital do Tanino e da Citricultura”

%%%&

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender,

Presidente

P&DIBO DE PRQVIDÉNCIÃS NP Áâªgiâºlg

Gabinete do Vereador, 23 de setembro de 2019:

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Exceiência, nos termos regimegtaís, seja encaminhado

ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Realizar com maior brevidade possível, o conserto de erosão em rede
pluvial na rua Coronel Antônio Inácio em frente os números 1501 e 1496 no bairro
Santo Antônio.

wª % WM,
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"